
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ  
Γραφείο Προέδρου Οικονοµικής 
Επιτροπής 
Ταχ. ∆/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 
264 41 Πάτρα  
Τηλέφωνο: 2613 613517-8  
e-mail: koin.oik@pde.gov.gr 
 

 
 
 
 
ΠΡΟΣ: 
 
 
 

Πάτρα 22 Ιουνίου 2018 

Αρ. Πρωτ: 173864/2242 
 
∆/νση Κοινωνικής Μέριµνας της 
Π.∆.Ε.  
Πάτρα 

 

Σας διαβιβάζουµε την υπ’ αριθµ. 1218/2018 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής της Περιφέρειας 

∆υτικής Ελλάδας µε θέµα «Έγκριση δαπάνης (297,67 €) οδοιπορικών εξόδων, µετακίνησης, 

ηµερήσιας αποζηµίωσης των υπαλλήλων της ∆ιεύθυνσης Κοινωνικής Μέριµνας», για δικές σας 

ενέργειες. 

 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ    Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής  

Η  Γραµµατέας της Επιτροπής 

 

Αρετή Χαραλαµποπούλου     Παναγιώτης Μπράµος  

 

ΘΕΜΑ: «∆ιαβίβαση της υπ’ αριθµ. 1218/2018 Απόφασης της Οικονοµικής Επιτροπής της 

Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας». 

ΣΧΕΤ.: Η υπ’ αριθµ. πρωτ: 173685/418/5.6.2018 εισήγηση της ∆/νσης Κοινωνικής Μέριµνας της 

Π.∆.Ε. 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: ΩΖΓΤ7Λ6-ΣΜΙ



ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΕΚ ΤΟΥ ΑΡΙΘΜ. 30/2018 ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΕΩΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

 

Στην Πάτρα, στα Γραφεία της Περιφέρειας (Ν.Ε.Ο. Πατρών Αθηνών 32 & Αµερικής), σήµερα την 

18η Ιουνίου 2018, ηµέρα ∆ευτέρα και ώρα 1:00 µ.µ. συνήλθε σε συνεδρίαση η Οικονοµική 

Επιτροπή της Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας, ύστερα από την υπ’ αριθµ. πρωτ.: 

185047/2397/14.06.2018 νόµιµη πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία δόθηκε στα τακτικά και 

αναπληρωµατικά µέλη της Επιτροπής. Στην συνεδρίαση παραβρέθηκαν οι: 

 

1. Μπράµος Παναγιώτης – Πρόεδρος της Επιτροπής. 

2. Αυγέρης Σάββας – Αντιπρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής 

3. Αγιοµυργιαννάκης Εµµανουήλ - µέλος της Οικονοµικής Επιτροπής. 

4. Αριστειδόπουλος Χαράλαµπος - µέλος της Οικονοµικής Επιτροπής. 

5. Καρδάρα Ευσταθία - µέλος της Οικονοµικής Επιτροπής 

6. Παρασκευόπουλος Γεράσιµος - µέλος της Οικονοµικής Επιτροπής 

7. Πετρόπουλος Κων/νος - µέλος της Οικονοµικής Επιτροπής. 

 

και η γραµµατέας της Οικονοµικής Επιτροπής, Αρετή Χαραλαµποπούλου, υπάλληλος της 

Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας, σύµφωνα µε την υπ’ αριθµ. πρωτ.: 165540/2074/6.6.2018 απόφαση 

του Περιφερειάρχη ∆υτικής Ελλάδας. 

 

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε ο Προϊστάµενος της ∆/νσης Οικονοµικού & ∆ηµοσιονοµικού 

Ελέγχου της Π.∆.Ε., κ. Κρηνίδης. Ηλίας. 

 

Από τη συνεδρίαση απουσίαζαν αν και νοµίµως προσκλήθηκαν οι κ.κ. Σύρµος Γεώργιος και 

Γαβριηλίδης Κων/νος, Περιφερειακοί Σύµβουλοι και µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής. 

 

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόµιµη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΖΓΤ7Λ6-ΣΜΙ



Αρ. Απόφασης 1218/2018  

Ακολούθως ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 96ο θέµα στην ηµερήσια διάταξη, µε τίτλο: 

«Έγκριση δαπάνης (297,67 €) οδοιπορικών εξόδων, µετακίνησης, ηµερήσιας αποζηµίωσης των 

υπαλλήλων της ∆ιεύθυνσης Κοινωνικής Μέριµνας». 

 

Ο πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής προκειµένου να ενηµερώσει τα µέλη της επιτροπής 

παρέθεσε την υπ’ αριθµ. πρωτ: 173685/418/5.6.2018 εισήγηση της ∆/νσης Κοινωνικής Μέριµνας 

της Π.∆.Ε., η οποία αναφέρει αναλυτικά τα κάτωθι: 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 186 του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/Α) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 65 και 68 του υποκεφαλαίου 1 « Έλεγχος δεσµεύσεων του ν. 
4270/2014 (ΦΕΚ 143 τ.Α) «Αρχές δηµοσιονοµικής διαχείρισης και εποπτείας – δηµόσιο λογιστικό 
και άλλες διατάξεις» 
3. Τις διατάξεις του Π.∆. 80/2016 (ΦΕΚ 145 τ.Α) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
4. Την εγκύκλιο 2/100018/0026/30-12-2016 (Α∆Α: ΨΒΞΒΗ- ∆ΤΗ) του Υπουργείου  Οικονοµικών 
«Κοινοποίηση διατάξεων σχετικά µε την ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες και παροχή 
οδηγιών». 
5. Τις διατάξεις του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/τ.Α) «∆απάνες µετακινούµενων εντός και εκτός έδρας 
επικράτειας»και την υπ΄αριθ. οικ. 2/74450/∆ΕΠ/24.11.2015 (Α∆Α: ΩΨΘΩΗ-ΓΑ2) εγκύκλιο του 
Υπουργού Οικονοµικών µε  την οποία παρέχονται οδηγίες για την εφαρµογή των διατάξεων της 
υποπαραγράφου ∆9 της παραγράφου ∆    του άρθρου 2 του ν.4336/2015 (ΦΕΚ 94 Α) «∆απάνες 
µετακινούµενων εντός και εκτός έδρας επικράτειας» . 
6. Την αρ. 248595/27-12-2016 (ΦΕΚ 4309/τ.Β/ 30-12-2016) απόφαση του Γενικού Γραµµατέα 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Πελοποννήσου, ∆υτικής Ελλάδας και Ιονίου» ΄΄ Τροποποίηση του 
Οργανισµού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας’’. 
7. Την αρ. 218/28-12-2017 απόφαση του Περιφερειακού Συµβουλίου ∆υτικής Ελλάδας µε θέµα 
«Έγκριση Ολοκληρωµένου Πλαισίου ∆ράσης της Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας, το οποίο συνοψίζει 
τον προϋπολογισµό της Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας έτους 2018». 
8. Την αρ. 311202/19-12-2017 (ΦΕΚ 4738/B/29-12-2017) απόφαση του Γενικού Γραµµατέα 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Πελοποννήσου, ∆υτικής Ελλάδας και Ιονίου « Καθορισµός ανωτάτου 
ορίου επιτρεπόµενων ηµερών κίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων της Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας 
για το έτος 2018». 
9. Την αριθµ οικ 6296/59 /9-01-2017( ΦΕΚ 211/τ.Β/30-01-2017)  περί µεταβίβασης αρµοδιοτήτων 
α) στους Αντιπεριφερειάρχες που ορίστηκαν από τον Περιφερειάρχη ∆υτικής Ελλάδας και β) σε 
περιφερειακούς συµβούλους Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας.  
10. Την υπ’ αριθ. Πρωτ. 96477/4889/28-3-2018 Βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης και τις µε αριθµ. A.Π. 
99738/5112/27-03-2018,  99742/5113/27-03-2018 & 99749/5114/27-03-2018 Αποφάσεις Ανάληψης 
Υποχρέωσης µε Α/Α 1752, 1753 & 1754 της Υ.∆.Ε και αριθ. Α.∆.Α:  6ΝΒ57Λ6-ΖΒ6, Ψ48∆7Λ6-8Λ4 
& 7ΑΥΠ7Λ6-53Φ  
Παρακαλούµε όπως εγκρίνετε, τα έξοδα ηµερήσιας αποζηµίωσης των υπαλλήλων της υπηρεσίας 
µας:  
• Νικολάου Νοµικού για τις παρακάτω µετακινήσεις: 
• Στις 10-5-2018 στο Αγρίνιο Αιτωλοακαρνανίας µε αντικείµενο την παραλαβή του Μητρώου 
υιοθεσιών από το ∆ήµο Αγρινίου 
• Έλλης Μπέτση για τις παρακάτω µετακινήσεις: 
• Στις  3-4-2018 στο Αίγιο και την Ακράτα µε αντικείµενο τη διεξαγωγή κοινωνικής έρευνας για 
υιοθεσία ΕΜΠ. 46 και την παρακολούθηση ατόµου µε αναπηρία σε αναδοχή 
• Μαρίας Παππά για τις παρακάτω µετακινήσεις: 

ΑΔΑ: ΩΖΓΤ7Λ6-ΣΜΙ



• Στις 02-4-2018 στο Αγρίνιο Αιτ/νίας µε αντικείµενο τη διεξαγωγή Κοινωνικής Έρευνας για 
ανάθεση επιµέλειας ανηλίκου (ΕΠΜ.: 62) 
• Στις 02-4-2018 στο Αγρίνιο Αιτ/νίας µε αντικείµενο την επιτόπια αυτοψία και έλεγχος του ΜΦΗ 
«Γηροκοµείο ΧΕΝ Αγρινίου »  και  της ΣΥ∆ « Ελεούσα» 
• Βασιλικής Κονίδα για τις παρακάτω µετακινήσεις: 
• Στις 20-4-2018 στο Αγρίνιο και την Κατούνα Αιτωλοακαρνανίας για παρακολούθηση 
προσαρµογής υιοθετούµενου τέκνου και διεξαγωγή κοινωνικής έρευνας για υιοθεσία ανηλίκου, 
αντίστοιχα  (ΕΠΜ.: 28 & ΕΠΜ.: 54) 
• Στις 27-4-2018 στο Αγρίνιο για έλεγχο στους βρεφονηπιακούς σταθµούς «ΠΟΠΑΫ» & «ΤΑ 
ΠΡΩΤΑ ΜΑΣ ΧΡΟΝΙΑ» 
• Στις 10-5-2018 στο Αγρίνιο για έλεγχο στον βρεφονηπιακό σταθµό «ΤΟ ΡΟ∆Ι» 
• Εµµανουήλ Σουρή 
• Στις 3-4-2018 στο Αίγιο και την Ακράτα µε αντικείµενο τον έλεγχο ΜΦΠΑ∆ και την 
παρακολούθηση ατόµου µε αναπηρία σε αναδοχή 
• Ενηµέρωση σε σχολεία στο πλαίσιο υλοποίησης του προγράµµατος «ΑΣΦΑΛΗ ΠΛΟΗΓΗΣΗ ΣΤΟ 
∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ», όπως αναφέρεται κάτωθι: 
 Στις  17-4-2018 στο  Χάβαρι και την Αµαλιάδα Ηλείας  
 Στις  19-4-2018 στην Γαστούνη  και την Αµαλιάδα Ηλείας  
 Στις  24-4-2018 στον Πύργο Ηλείας   
 Στις  26-4-2018  στο  Τραγανό και την Αµαλιάδα Ηλείας   
 Στις 03-5-2018 στον Πύργο Ηλείας   
 Στις 08-5-2018 στην Ωλένη  και την Αρχαία Ολυµπία Ηλείας  
 Στις 10-5-2018 στον Γιαννιτσοχώρι και στη Ν. Φιγαλεία Ηλείας  
 Στις 15-5-2018 στο Χελιδόνι και στο Λάλα  Ηλείας   
 Στις 16-5-2018 στην Αρχαία Ολυµπία και στον Πύργο Ηλείας   
 Στις 17-5-2018 στα  Κρέστενα και στην Καλλιθέα Ηλείας   
 Στις 30-5-2018 στον Πύργο Ηλείας   
      Περιγραφή                                                                                                                ποσό  
α/ Ηµερήσια αποζηµίωση                                                                                                 190,00 € 
β/ Κόστος µετακίνησης                                                                                                    107,67 € 

 
Το συνολικό ποσό  των οδοιπορικών  εξόδων µηνών Απριλίου και Μαΐου 2018 ανέρχεται στα 
διακόσια ενενήντα επτά Ευρώ και εξήντα επτά λεπτά (297,67€) και αναλυτικά διαµορφώνεται 
σύµφωνα µε τον παρακάτω πίνακα:  

Πίνακας υπαλλήλων ∆/νσης Κοινωνικής Μέριµνας 
(Οδοιπορικά έξοδα µηνών Απριλίου και Μαΐου 2018) 

Ονοµατεπώνυµο 
Υπαλλήλων 

Ποσό  
ηµερήσιας αποζηµίωση                             

Ποσό  
κόστους µετακίνησης                                                                                  

ΣΥΝΟΛΟ 

Νικόλαος Νοµικός 10€ - 10€ 
Έλλη Μπέτση 10€ - 10€ 
Μαρία Παππά 20€ - 20€ 

Βασιλική Κονίδα 30€ - 30€ 
Εµµανουήλ Σουρής 120€ 107,67€ 227,67€ 

ΣΥΝΟΛΟ 190€ 107,67€ 297,67€ 
Η προκαλούµενη δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισµό της Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας 
οικονοµικού έτους 2018. 
 
Η Οικονοµική Επιτροπή αφού άκουσε τον Πρόεδρο και τους λοιπούς οµιλητές που ανέπτυξαν τις 

απόψεις τους επί των ανωτέρω, κατόπιν διαλογικής συζήτησης και λαµβάνοντας υπόψη: 

• Τις διατάξεις των άρθρων 156, 175, 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 

(ΦΕΚ.87Α’/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης 

– Πρόγραµµα Καλλικράτης» περί Σύστασης και Συγκρότησης Περιφερειών, όπως τροποποιήθηκαν 

ΑΔΑ: ΩΖΓΤ7Λ6-ΣΜΙ



µε το άρθρο 5 του ν.4071/2012 «Ρυθµίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 

αποκεντρωµένη διοίκηση, Ενσωµάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ», 

• Τις υπ’ αριθµ. 88897/18-05-2018 (ΦΕΚ 2070/Β’/07-06-2018) και 165633/8-8-2017 (ΦΕΚ 

2953/Β’/29-8-2017) αποφάσεις του Συντονιστή Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Πελοποννήσου, 

∆υτικής Ελλάδας και Ιονίου περί τροποποίησης – συµπλήρωσης του Οργανισµού Εσωτερικής 

Υπηρεσίας της Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας, µε τις οποίες τροποποιείται – συµπληρώνεται η υπ’ 

αρ. 248595/27-12/2016 Απόφαση του Γενικού Γραµµατέα Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης 

Πελοποννήσου, ∆υτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση του Οργανισµού Εσωτερικής 

Υπηρεσίας της Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 4309/Β’/30-12-2016).  

• Το άρθρο 26 του ν. 4024/2011 9 ΦΕΚ 226/Α’/27-10-2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθµίσεις, ενιαίο 

µισθολόγιο – βαθµολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις, εφαρµογής του 

µεσοπρόθεσµου πλαισίου δηµοσιονοµικής στρατηγικής 2012-2015». 

• Την υπ’ αριθµ. ∆ΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ. 21526/4-11-2011 εγκύκλιο του Υπουργείου ∆ιοικητικής 

Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης, 

• Την αριθµ. 82/2011 απόφαση του Περιφερειακού Συµβουλίου της Περιφέρειας ∆υτικής 

Ελλάδας σχετικά µε την έγκριση του κανονισµού λειτουργίας της Οικονοµικής Επιτροπής της 

Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας 

• Την υπ’ αριθµ. 16428/180/19-1-2017 Εξουσιοδότηση υπογραφής «Με εντολή Περιφερειάρχη» 

στον Αντιπεριφερειάρχη Οικονοµικών και Πρόεδρο της Οικονοµικής Επιτροπής της Π.∆.Ε.» (ΦΕΚ 

281/Β/7-2-2017), 

• Την υπ’ αριθµ. πρωτ. οικ. 55961/643/1-3-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη ∆υτικής Ελλάδας 

(ΦΕΚ 111/τ. ΥΟ∆∆/9.3.2017) Περί «Oρισµού Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας ∆υτικής 

Ελλάδας». 

• Την υπ’ αριθµ. 69641/869/14-3-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη ∆υτικής Ελλάδας περί 

«Ορισµός Προέδρου Οικονοµικής Επιτροπής της Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 138/τ. 

Υ.Ο.∆.∆./23-3-2017). 

• Την υπ’ αριθµ. 42/2017 απόφαση του Περιφερειακού Συµβουλίου αναφορικά µε την εκλογή 

τακτικών αναπληρωµατικών µελών της Οικονοµικής Επιτροπής της Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας. 

• Την υπ’ αριθµ. 219/2017 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής της Περιφέρειας ∆υτικής 

σχετικά µε την εκλογή Αντιπροέδρου της Οικονοµικής Επιτροπής.  

• Την υπ’ αριθµ. 69923/876/14-3-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη ∆υτικής Ελλάδας περί 

«Μεταβίβαση αρµοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες που ορίστηκαν από τον Περιφερειάρχη 

∆υτικής Ελλάδας και σε περιφερειακούς συµβούλους ∆υτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 1018/Β/24-3-2017) 

• Την υπ’ αριθµ. 124608/1625/9-5-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη ∆υτικής Ελλάδας περί 

«Τροποποίησης της 6302/60/9-1-2017(ΦΕΚ 211/Β/30-1-2017) απόφασης Περιφερειάρχη ∆υτικής 

Ελλάδας «Μεταβίβαση αρµοδιοτήτων στους άµεσα εκλεγµένους Αντιπεριφερειάρχες της 

Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 1864/Β/26-5-2017). 

• Την υπ’ αριθµ. πρωτ: 173685/418/5.6.2018 εισήγηση της ∆/νσης Κοινωνικής Μέριµνας.  

 

ΑΔΑ: ΩΖΓΤ7Λ6-ΣΜΙ



ΟΜΟΦΩΝΑ  ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Εγκρίνει, τα έξοδα ηµερήσιας αποζηµίωσης των υπαλλήλων της υπηρεσίας µας:  

Νικολάου Νοµικού για τις παρακάτω µετακινήσεις: 

Στις 10-5-2018 στο Αγρίνιο Αιτωλοακαρνανίας µε αντικείµενο την παραλαβή του Μητρώου 

υιοθεσιών από το ∆ήµο Αγρινίου 

Έλλης Μπέτση για τις παρακάτω µετακινήσεις: 

Στις 3-4-2018 στο Αίγιο και την Ακράτα µε αντικείµενο τη διεξαγωγή κοινωνικής έρευνας για 

υιοθεσία ΕΜΠ. 46 και την παρακολούθηση ατόµου µε αναπηρία σε αναδοχή. 

Μαρίας Παππά για τις παρακάτω µετακινήσεις: 

Στις 02-4-2018 στο Αγρίνιο Αιτ/νίας µε αντικείµενο τη διεξαγωγή Κοινωνικής Έρευνας για 

ανάθεση επιµέλειας ανηλίκου (ΕΠΜ.: 62). 

Στις 02-4-2018 στο Αγρίνιο Αιτ/νίας µε αντικείµενο την επιτόπια αυτοψία και έλεγχος του ΜΦΗ 

«Γηροκοµείο ΧΕΝ Αγρινίου »  και  της ΣΥ∆ « Ελεούσα» 

Βασιλικής Κονίδα για τις παρακάτω µετακινήσεις: 

Στις 20-4-2018 στο Αγρίνιο και την Κατούνα Αιτωλοακαρνανίας για παρακολούθηση 

προσαρµογής υιοθετούµενου τέκνου και διεξαγωγή κοινωνικής έρευνας για υιοθεσία ανηλίκου, 

αντίστοιχα (ΕΠΜ.: 28 & ΕΠΜ.: 54) 

Στις 27-4-2018 στο Αγρίνιο για έλεγχο στους βρεφονηπιακούς σταθµούς «ΠΟΠΑΫ» & «ΤΑ 

ΠΡΩΤΑ ΜΑΣ ΧΡΟΝΙΑ» 

Στις 10-5-2018 στο Αγρίνιο για έλεγχο στον βρεφονηπιακό σταθµό «ΤΟ ΡΟ∆Ι» 

Εµµανουήλ Σουρή 

Στις 3-4-2018 στο Αίγιο και την Ακράτα µε αντικείµενο τον έλεγχο ΜΦΠΑ∆ και την 

παρακολούθηση ατόµου µε αναπηρία σε αναδοχή. 

Ενηµέρωση σε σχολεία στο πλαίσιο υλοποίησης του προγράµµατος «ΑΣΦΑΛΗ ΠΛΟΗΓΗΣΗ ΣΤΟ 

∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ», όπως αναφέρεται κάτωθι: 

Στις 17-4-2018 στο Χάβαρι και την Αµαλιάδα Ηλείας  

Στις 19-4-2018 στην Γαστούνη και την Αµαλιάδα Ηλείας  

Στις 24-4-2018 στον Πύργο Ηλείας   

Στις 26-4-2018 στο Τραγανό και την Αµαλιάδα Ηλείας 

Στις 03-5-2018 στον Πύργο Ηλείας 

Στις 08-5-2018 στην Ωλένη  και την Αρχαία Ολυµπία Ηλείας  

Στις 10-5-2018 στον Γιαννιτσοχώρι και στη Ν. Φιγαλεία Ηλείας  

Στις 15-5-2018 στο Χελιδόνι και στο Λάλα  Ηλείας   

Στις 16-5-2018 στην Αρχαία Ολυµπία και στον Πύργο Ηλείας   

Στις 17-5-2018 στα Κρέστενα και στην Καλλιθέα Ηλείας   

ΑΔΑ: ΩΖΓΤ7Λ6-ΣΜΙ



Στις 30-5-2018 στον Πύργο Ηλείας   

      Περιγραφή                                                                                                                ποσό  
α/ Ηµερήσια αποζηµίωση                                                                                                 190,00€ 
β/ Κόστος µετακίνησης                                                                                                     107,67€ 
 

Το συνολικό ποσό  των οδοιπορικών  εξόδων µηνών Απριλίου και Μαΐου 2018 ανέρχεται στα 

διακόσια ενενήντα επτά Ευρώ και εξήντα επτά λεπτά (297,67€) και αναλυτικά διαµορφώνεται 

σύµφωνα µε τον παρακάτω πίνακα:  

Πίνακας υπαλλήλων ∆/νσης Κοινωνικής Μέριµνας 
             (Οδοιπορικά έξοδα µηνών Απριλίου και Μαΐου 2018) 

Ονοµατεπώνυµο 
Υπαλλήλων 

Ποσό 
ηµερήσιας 
αποζηµίωση 

Ποσό 
κόστους 

µετακίνησης 

ΣΥΝΟΛΟ 

Νικόλαος Νοµικός 10€ - 10€ 
Έλλη Μπέτση 10€ - 10€ 
Μαρία Παππά 20€ - 20€ 
Βασιλική Κονίδα 30€ - 30€ 
Εµµανουήλ Σουρής 120€ 107,67€ 227,67€ 
ΣΥΝΟΛΟ 190€ 107,67€ 297,67€ 

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως.  

 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΡΑΜΟΣ 

       ΤΑ ΜΕΛΗ                   

Ακριβές απόσπασµα από τα πρακτικά συνεδριάσεων της Οικονοµικής Επιτροπής της Π.∆.Ε  

Η Γραµµατέας της Επιτροπής 

 

Αρετή Χαραλαµποπούλου 

ΑΔΑ: ΩΖΓΤ7Λ6-ΣΜΙ


		2018-06-22T13:41:11+0300
	Athens




